
Nom cavalier Prénom cavalier points étape 1 points étape 2 points étape 3 points étape 4 points étape 5 points étape 6 points étape 7 total
BOLLETEAU Tom 26 19 23 0 68
JEAN BLAIN Emilie 3 23 3 13 1 3 46
ROLLIN Julie 23 16 3 42
GRIFFON Claire 21 0 16 1 38
CARDOT Sophie 0 3 10 1 17 3 34
LEGATE AMACHER Karine 31 1 32
GIRARD Flavien 28 28
BENSIMHON Elodie 26 26
MERLET Salome 24 1 1 26
PARROT Jocelyn 13 13 26
MENESTRIER Cyril 25 25
CAILLET Eve 1 19 1 3 24
CHOPPIN DE JANVRY Geoffroy 20 3 23
CALONNE Jean Louis 3 18 1 22
AUTHIER Aelys 21 21
DELABRE Pauline 21 21
GASNIER Toinette 1 20 21
TISSIER Chloe 18 3 21
ESCOFFIER Camille 20 20
DEFRASNE Matteo 19 19
OTHENIN Marie 1 14 1 3 19
PARIS Julie 19 19
BOUTROU Lucine 17 1 18
DAMIENS Celenie 18 18
MANZONI Jean Marc 18 18
AMPAUD Emmanuel 17 17
CHAUSSENOT Lisa 16 16
FAURE William 16 16
GAGNAUX Marion 16 16
LABROUSSE Arnaud 9 7 16
RUMPLER Anne 12 3 1 16
TRIMAILLE Sophie 16 16
BLONDEAU PATISSIER Virginie 1 11 3 15
MARTIN PRICE Solene 15 15
RICHARD Julie 1 1 8 5 15
BILQUEZ Julie 14 14
CHAVET Romy 1 12 13
ROYER Jean Marc 13 13
VUILLIER Emmie 13 13
BONNAIRE Coralie 3 1 5 3 12
CORREIA Mathieu 12 12
GRILLOT Charlotte 11 1 12
LENGAGNE Thibaud 12 12
NAGEL Charlene 3 9 12
DORIN Emelyne 11 11
DUVERNOY Paul Louis 11 11
LETOUBLON Thibault 11 11
ANGONIN Jessica 3 7 10
CUSENIER Julianne 10 10
DELILLE Camille 7 3 10
DORET Lana 10 10
GEOFFRE Clemence 1 9 10
LAQUET Matteo 7 3 10
SCHIRRER Camille 3 7 10
TAPIN Manon 9 1 10
TOUROLLE Roman 10 10
COMTE Andre 9 9
HUNDSBUCKLER Roger 3 6 9
MIGET Estelle 8 8
MULLIEZ Adelaide 8 8
THEVENON Thibault 8 8
GRIFFON Jerome 5 1 1 7
MAUGE Marie 6 1 7
ARGEMI Loona 3 3 6
BERTONCINI Alban 6 6
BUISSON Penelope 3 3 6
CARLE Mathilde 3 3 6
DIDIER Nicolas 6 6
GILBERT Alexandra 6 6
MENESTRIER Mathieu 3 3 6
MOUTRILLE Claire 3 3 6
GUEGUEN Coralie 5 5
MARADAN Laura 5 5
MENETRIER Jean Charles 1 3 1 5
PUGIN Claire 1 3 1 5
BERNARD QUENEL Lou 1 3 4
CHORAO Kevin 1 3 4
DELAVELLE Pauline 3 1 4
FLORENTIN Agathe 3 1 4
MARPAUX Laura 1 3 4
MULLER Sebastien 3 1 4
PIOLIN Alexis 1 3 4
ROBELIN Marion 1 3 4
ROUSSEL Antoine 1 3 4
VALENTIN Carole 3 1 4
WEHRLE Sophie 3 1 4
ACCONCIAIOCO Victoria 3 3
BANWARTH Pierre 3 3
BELAVIC Andrea 3 3
BERGERON Youri 3 3
BERTONCINI Audrey 3 0 3
CADET Florian 3 3
CANNELLE Fabien 3 3
CASEAU Maeva 3 3
CASEAU Delphine 3 3
CORBET Lea 3 3
COURANT Marylene 3 3
CROTET Lilian 3 3
FAVRAY Virginie 3 3
FAVROT Anais 3 3
FERRARY Corinne 3 3
FREMIOT Pauline 3 3
GIACOMIN Camille 3 3
GIRARD Tiphaine 1 1 1 3
HASLE Camille 3 3
JOLY Benjamin 3 3
KASTEL Charlotte 3 3
KIRSCH Margaux 3 3
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LABORDE Guillaume 3 3
LECLERE Megane 3 3
LEGATE Lucas 3 3
LINOTTE Robin 3 3
LOCQUEGNIES Coline 3 3
MANTRAND Chloe 3 3
MARCHAND Alice 1 1 1 3
MARCHAT Loic 3 3
MARTIN Justine 3 3
MENESTRIER Lise 3 3
PAYET DESRUISSEAUX Matheo 3 3
PIC Anabelle 3 3
PRETET Enguerrand 3 3
SOULIER Florence 3 3
TESSIER Camille 3 3
THIEBLIN Marie Jeromine 3 3
TOME Morgane 3 3
TURGOT Melanie 3 3
VARIN Laurene 3 3
VUILLEMOT Bruno 3 0 3
CHILLARON PEREZ Rodolph 1 0 1 2
GADREY Ludivine 1 1 2
GIRARD Perrine 1 1 2
HENER Pauline 1 1 2
KIEFFER Clara 1 1 2
MICHOLET Laura 1 1 2
SASSI Nadine 1 1 2
TIRODE Guylene 1 1 2
BARRAUX Charlene 1 1
BAUDET Cedric 1 1
BAYET Adeline 1 1
BAZIN Heloise 1 1
BONNAFFOUX Deborah 1 1
BONVALOT Anthony 1 1
BORNIER Stephanie 1 1
BOURDON Claire 1 1
CACHOT Eric 1 1
CACHOT Emmy 1 1
CHARBONNIER Stella 1 1
CHARLET Lou Anne 1 1
CHASSIN Rachel 1 1
CLAVON Melanie 1 1
CLERGET Favio 1 1
COLLINET Manon 1 1
CONFURON Blandine 1 1
CUCHE Benoit 1 1
DE BERGEN Julien 1 1
DELACROIX Frederic 1 1
DELBOVE Marine 1 1
DESMOULES Sarah 1 1
DEVAUX Regis 1 1
DOMINGUEZ Anne Charlotte 1 1
DORET Katia 1 1
DUFOUR Daphne 1 1
DUQUESNE Emily 1 1
FASSENET Damien 1 1
FINET Marion 1 0 1
FITAMEN Lea 1 1
GAYDE Vincent 1 1
GESSIER Florine 1 1
GILARDI Pascal 1 1
GIRARD Thomas 1 1
GIRARDET Estelle 1 1
GODARD Jerome 1 1
GREPINET Ambre 1 1
HINTZY David 1 1
JACQUEMIN Kimy 1 1
JONVILLE Jonathan 1 1
LACHAUME Ludivine 0 1 1
LACHKAR Patrick 1 1
LANNI Charline 1 1
LAURENT Mathieu 1 1
LAURENT Delphine 1 1
LECONTE Jonathan 1 1
LEGROS Antoine 1 1
LENEUTRE Muriel 1 1
LENOIR Agathe 1 0 1
LEWANDOWSKI Romain 1 1
LUBIN Emma 1 1
MADALENO Ambre Lily 1 1
MARCHAND Nina 1 1
MELIN Clementine 1 1
MESSALTI Jerome 1 1
MICHAUD Fabrice 1 1
MICHON Victoria 1 1
MIRANDE Pierre 1 1
MOUALHI Soufiane 1 1
MOUTRILLE Sarah 1 1
MUGNIER Claire 1 1
PAULIN Amandine 1 1
PERRET Christelle 1 1
PERROS Andrea 1 1
PINLOCHE Laurianne 1 1
POPIHN Roxane 1 1
QUENEL Maud 1 1
REGAZZONI David 1 1
REVEL CROZAT Agathe 1 1
RIGOULET Lucie 1 1
ROUSSEY PAILLET Celia 1 1
RUSTHUL Chloe 0 1 1
SAUVAGE Celia 1 1
SEUILLEROT Fanny 1 1
SOBOLE Paola 1 1
SUPPLISSON Louise 1 1
THEVENON Charlotte 1 1
VALLI Lisa 1 1
VANNIER Benjamin 1 1
VEISSEIRE Erick 1 1
ARBEY Nicolas 0 0
BOSCH Christelle 0 0
BRUEDER Stephanie 0 0
CHAUDY Odile 0 0
COLAS Jean Francois 0 0
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CHORAO Kevin 1 3 4
DELAVELLE Pauline 3 1 4
FLORENTIN Agathe 3 1 4
MARPAUX Laura 1 3 4
MULLER Sebastien 3 1 4
PIOLIN Alexis 1 3 4
ROBELIN Marion 1 3 4
ROUSSEL Antoine 1 3 4
VALENTIN Carole 3 1 4
WEHRLE Sophie 3 1 4
ACCONCIAIOCO Victoria 3 3
BANWARTH Pierre 3 3
BELAVIC Andrea 3 3
BERGERON Youri 3 3
BERTONCINI Audrey 3 0 3
CADET Florian 3 3
CANNELLE Fabien 3 3
CASEAU Maeva 3 3
CASEAU Delphine 3 3
CORBET Lea 3 3
COURANT Marylene 3 3
CROTET Lilian 3 3
FAVRAY Virginie 3 3
FAVROT Anais 3 3
FERRARY Corinne 3 3
FREMIOT Pauline 3 3
GIACOMIN Camille 3 3
GIRARD Tiphaine 1 1 1 3
HASLE Camille 3 3
JOLY Benjamin 3 3
KASTEL Charlotte 3 3
KIRSCH Margaux 3 3
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Points après la septième étape Amateur 1



LABORDE Guillaume 3 3
LECLERE Megane 3 3
LEGATE Lucas 3 3
LINOTTE Robin 3 3
LOCQUEGNIES Coline 3 3
MANTRAND Chloe 3 3
MARCHAND Alice 1 1 1 3
MARCHAT Loic 3 3
MARTIN Justine 3 3
MENESTRIER Lise 3 3
PAYET DESRUISSEAUX Matheo 3 3
PIC Anabelle 3 3
PRETET Enguerrand 3 3
SOULIER Florence 3 3
TESSIER Camille 3 3
THIEBLIN Marie Jeromine 3 3
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VUILLEMOT Bruno 3 0 3
CHILLARON PEREZ Rodolph 1 0 1 2
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TIRODE Guylene 1 1 2
BARRAUX Charlene 1 1
BAUDET Cedric 1 1
BAYET Adeline 1 1
BAZIN Heloise 1 1
BONNAFFOUX Deborah 1 1
BONVALOT Anthony 1 1
BORNIER Stephanie 1 1
BOURDON Claire 1 1
CACHOT Eric 1 1
CACHOT Emmy 1 1
CHARBONNIER Stella 1 1
CHARLET Lou Anne 1 1
CHASSIN Rachel 1 1
CLAVON Melanie 1 1
CLERGET Favio 1 1
COLLINET Manon 1 1
CONFURON Blandine 1 1
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DORET Katia 1 1
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DUQUESNE Emily 1 1
FASSENET Damien 1 1
FINET Marion 1 0 1
FITAMEN Lea 1 1
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GESSIER Florine 1 1
GILARDI Pascal 1 1
GIRARD Thomas 1 1
GIRARDET Estelle 1 1
GODARD Jerome 1 1
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HINTZY David 1 1
JACQUEMIN Kimy 1 1
JONVILLE Jonathan 1 1
LACHAUME Ludivine 0 1 1
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LAURENT Mathieu 1 1
LAURENT Delphine 1 1
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MELIN Clementine 1 1
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MOUALHI Soufiane 1 1
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PERRET Christelle 1 1
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RIGOULET Lucie 1 1
ROUSSEY PAILLET Celia 1 1
RUSTHUL Chloe 0 1 1
SAUVAGE Celia 1 1
SEUILLEROT Fanny 1 1
SOBOLE Paola 1 1
SUPPLISSON Louise 1 1
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VANNIER Benjamin 1 1
VEISSEIRE Erick 1 1
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COLAS Jean Francois 0 0

Nom cavalier Prénom cavalier points étape 1 points étape 2 points étape 3 points étape 4 points étape 5 points étape 6 points étape 7 total
BOLLETEAU Tom 26 19 23 0 68
JEAN BLAIN Emilie 3 23 3 13 1 3 46
ROLLIN Julie 23 16 3 42
GRIFFON Claire 21 0 16 1 38
CARDOT Sophie 0 3 10 1 17 3 34
LEGATE AMACHER Karine 31 1 32
GIRARD Flavien 28 28
BENSIMHON Elodie 26 26
MERLET Salome 24 1 1 26
PARROT Jocelyn 13 13 26
MENESTRIER Cyril 25 25
CAILLET Eve 1 19 1 3 24
CHOPPIN DE JANVRY Geoffroy 20 3 23
CALONNE Jean Louis 3 18 1 22
AUTHIER Aelys 21 21
DELABRE Pauline 21 21
GASNIER Toinette 1 20 21
TISSIER Chloe 18 3 21
ESCOFFIER Camille 20 20
DEFRASNE Matteo 19 19
OTHENIN Marie 1 14 1 3 19
PARIS Julie 19 19
BOUTROU Lucine 17 1 18
DAMIENS Celenie 18 18
MANZONI Jean Marc 18 18
AMPAUD Emmanuel 17 17
CHAUSSENOT Lisa 16 16
FAURE William 16 16
GAGNAUX Marion 16 16
LABROUSSE Arnaud 9 7 16
RUMPLER Anne 12 3 1 16
TRIMAILLE Sophie 16 16
BLONDEAU PATISSIER Virginie 1 11 3 15
MARTIN PRICE Solene 15 15
RICHARD Julie 1 1 8 5 15
BILQUEZ Julie 14 14
CHAVET Romy 1 12 13
ROYER Jean Marc 13 13
VUILLIER Emmie 13 13
BONNAIRE Coralie 3 1 5 3 12
CORREIA Mathieu 12 12
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LENGAGNE Thibaud 12 12
NAGEL Charlene 3 9 12
DORIN Emelyne 11 11
DUVERNOY Paul Louis 11 11
LETOUBLON Thibault 11 11
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CUSENIER Julianne 10 10
DELILLE Camille 7 3 10
DORET Lana 10 10
GEOFFRE Clemence 1 9 10
LAQUET Matteo 7 3 10
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TAPIN Manon 9 1 10
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DE CARMO Ninon 0 0
DENIZOT Emilie 0 0
GALLISSOT Amandine 0 0
GRIFFON Laurent 0 0
PLAT Virginie 0 0
SAUVADET Camille 0 0
SEGONNES Thibaut 0 0
SORDET Cindy 0 0
YESOU Morgane 0 0



Nom cavalier Prénom cavalier points étape 1 points étape 2 points étape 3 points étape 4 points étape 5 points étape 6 points étape 7 total
TRIMAILLE Sophie 25 17 29 12 12 24 119
PERNOT Maud 28 22 3 7 1 29 90
SASSI Nadine 24 19 3 3 49
SEGUIN Josseline 26 22 48
GIACOMIN Camille 23 14 37
LEGATE AMACHER Karine 20 16 36
FAIVRE Agathe 16 19 35
PETIT Marvin 16 11 3 3 33
RIGOULET Lucie 31 31
ROTA GRAZIOSI Lisa 10 20 30
PUGIN Claire 3 5 1 19 28
DAMIENS Celenie 26 26
FAVROT Anais 1 10 14 25
OTHENIN Marie 1 21 3 25
BAUDONCOURT Olivier 12 1 11 24
GRIFFON Laurent 23 1 24
BOUXOM Helene 22 22
VENTURUCCI Manon 22 22
BOLLETEAU Tom 21 21
GRANDJEAN Louise 21 21
SCHOECH Pauline 20 20
BANWARTH Pierre 18 1 19
BLONDEAU PATISSIER Virginie 1 1 1 16 19
ROLLIN Julie 19 19
CASAGRANDE Lea 1 3 14 18
MERLET Salome 18 18
BRASSEUR Laure 17 17
LAURENT Delphine 17 17
LEGATE Lucas 17 17
AMIOTTE Oceane 16 16
CHILLARON PEREZ Rodolph 15 1 16
PERRET Christelle 3 3 10 16
HASSENFORDER Sylvie 15 15
PANNAUX Guillaume 15 15
VAUFREY Thea 15 15
WEHRLE Sophie 15 15
PARISOT Julie 3 1 10 14
CALONNE Jean Louis 13 13
CHASSIN Rachel 13 13
HOSTETTLER Mael 13 13
METROP Clementine 13 13
BARDONNET Karine 12 12
FUCHS Janine 12 12
HUET Elsa 12 12
PAULIN Amandine 12 12
BERCEOT Marie Helene 11 11
SAUVADET Camille 11 11
TISSIER Chloe 11 11
DOMINGUEZ Anne Charlotte 10 10
POTIER Dylan 9 1 10
RICHE Amandine 10 10
VALENTIN Carole 3 7 10
BERRY Quentin 9 9
CARON Capucine 9 9
CORREIA Mathieu 9 9
PRIEUR Rachel 0 9 9
RIFFIOD Charline 9 9
BRISSET Stephanie 8 8
LAURENT Mathieu 7 1 0 8
LUBIN Emma 8 8
MAILLOT Bertrand 3 5 0 8
VANNIER Benjamin 8 8
CANAL Alexine 3 3 1 7
LACOMBE Sophie 7 7
MENETRIER Jean Charles 3 1 3 7
SARRAZIN Mathilde 1 3 3 7
BUGADA Amerio 3 3 6
DIDIER Nicolas 6 6
DUQUESNE Emily 6 6
LAIBE Lise 6 6
MICHOLET Laura 3 3 6
ROUX Charlene 6 6
TESSIER Camille 6 6
VILLIERE Francoise 6 6
VUILLEY Aurelien 3 3 6
FASSENET Damien 5 5
LALLEMAND Flora 5 5
PONT Fabien 5 5
BONNAIRE Coralie 3 1 4
BUISAN Audrey 1 3 4
BULLY Ludivine 1 3 4
GEOFFRE Clemence 3 1 4
GIRARDOT Carine 1 3 4
LALEVEE Alexis 3 1 4
MARPAUX Laura 1 3 4
RAT Adeline 3 1 4
RICHARD Julie 1 3 4
ANTONI Leon 3 3
BERTONCINI Alban 3 3
BONVALOT Anthony 3 3
BOUGUERCHE Emilie 3 3
BOURDIN Clement 3 3
BOURDON Claire 3 3
CANTIN Aline 3 3
CHAINE Melinda 3 3
CHORAO Kevin 3 3
CONFURON Blandine 3 3
CUSENIER Julianne 3 3
DACLIN Claire 3 3
DE MALVINSKY Cecile 3 3
DESMIGNEUX Laurine 3 3
DESMOULES Sarah 3 3
DILINGER Laurine 3 3
DUROY Elise 3 3
FEVRAT Anthony 3 3
FLORENTIN Agathe 3 3
GALLISSOT Amandine 3 3
GAYDE Vincent 3 3
GHEERBRANT Faustine 3 3
GIRARD Tiphaine 3 3
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BERNARD QUENEL Lou 1 1
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Nom cavalier Prénom cavalier points étape 1 points étape 2 points étape 3 points étape 4 points étape 5 points étape 6 points étape 7 total
GRIFFON Jerome 16 14 18 20 18 9 95
CHAPUIS Sabrina 9 12 19 19 59
KIRSCH Margaux 1 1 3 22 8 35
GUYETANT Claire 13 14 27
WEHRLE Sophie 27 27
BOURGEOT Justine 6 11 5 22
GRIFFATON Virgile 1 20 21
PILLOT Julien 10 11 21
CHOPPIN DE JANVRY Juliette 10 10 20
EVAIN Deborah 16 16
MARTINOT Lucie 16 16
VALLI Lisa 13 3 16
GAUDILLIERE Loic 15 15
DESMOULES Sarah 14 14
LEGATE AMACHER Karine 12 12
MICHOLET Laura 12 12
PIAT Camille 1 11 12
VEISSEIRE Erick 9 3 12
CHAINE Melinda 10 1 11
MIRANDE Pierre 1 10 11
GENET Nicolas 1 3 3 3 10
LAUMIER Steve 3 7 10
AUTHIER Aelys 3 6 9
BOURGEOT Nicolas 9 9
GILLET Florent 1 7 1 9
CHAMBELLANT Teddy 0 8 8
MULLIEZ Adelaide 5 3 8
CHAUSSENOT Lisa 3 3 6
POCHARD Alexandra 6 6
BOLLETEAU Tom 5 5
BOSSU Delphine 5 0 5
BOURDIN Clement 3 1 1 5
GUINARD Camille 5 5
MENETRET Damien 5 5
FUCHS Janine 3 1 4
GRIFFON Laurent 1 3 4
JACQUEY Coline 1 3 4
LARUE Melanie 1 3 4
MENESTRIER Cyril 1 3 4
VIDNAR VIONNET Amelie 1 3 4
ASTIER Emma 3 3
BARRAUX Charlene 3 3
BELFILS Eric 3 3
BOURDON Claire 3 3
BRUEDER Stephanie 3 3
CANNELLE Fabien 3 3
CROIBIER Matteo 3 3
FASSENET Damien 3 3
FRIESS Elodie 3 3
GIRARD Perrine 3 3
GRIFFON Claire 3 3
HASSENFORDER Sylvie 3 3
LABBE Geraldine 3 3
LEFEBVRE Julie 3 3
PARIS Julie 3 3
PIOLIN Alexis 3 3
TOME Morgane 3 3
ACCONCIAIOCO Victoria 1 1 2
JACQUEMIN Kimy 1 1 2
LECHEVALLIER Ambre 1 1 2
LETOUBLON Thibault 1 1 2
VANNIER Benjamin 1 1 2
ANGONIN Jessica 0 1 1
ARGEMI Loona 1 1
BENSIMHON Elodie 1 1
BERGERON Youri 1 1
BERTIN Marie 1 1
CASEAU Delphine 1 1
CHAVET Romy 1 1
CHAYS Adele 1 1
CHEVALLIER Lory 1 1
CHRISTEN Jeanne 1 1
COMTE Andre 1 1
CORBET Lea 1 0 1
DE BERGEN Julien 1 1
DEVILLERS Baptiste 1 1
DIDIER Nicolas 1 1
DORIN Emelyne 1 1
GILARDI Pascal 1 1
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HUNDSBUCKLER Roger 1 1
JACQUET Candice 1 1
LABBEY Juliette 1 1
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SEUILLEROT Fanny 1 1
TERRET Simon 1 1
THIEBLIN Marie Jeromine 1 1
USSEGLIO Johann 1 1
BESANCENOT Lea 0 0
CONFURON Blandine 0 0
DANET Thomas 0 0
GAUBEY Marie Charlotte 0 0
PREVOST Bruno 0 0
SOBOLE Paola 0 0



Nom cavalier Prénom cavalier points étape 1 points étape 2 points étape 3 points étape 4 points étape 5 points étape 6 points étape 7 total
KONCZEWSKI David 13 11 9 1 9 43
CHAVET Charles Aubri 3 11 14 28
FAIVRE Laurent 8 5 0 7 3 23
LEGATE Jean Yves 1 20 21
DUVERNE Thomas 3 6 10 19
GIFFON Francois 1 17 18
FONTANELLE Alexandre 16 16
GAREZ Bruno 1 14 15
BOURGEOT David 5 0 9 14
BERTRAND Julie 0 1 12 13
ERMANN Antoine 10 3 13
BOUCHET Etienne 12 12
CACHOT Emmy 11 11
DEBOST Fabien 1 8 1 10
HOCQUET Matthieu 3 5 8
THEVENON Thibault 8 8
BOUILLOT Alexis 7 7
GRIFFOND Gaetan 6 6
MORTIER Pierre Alain 6 6
RAGON Laurie 6 6
SACLIER Lolita 6 6
CHALANDRE Sylvain 5 5
HENRY Pauline 5 5
ALVES Frederic 1 3 4
BRZEZINSKI Alex 3 3
COMTE Aurelien 3 3
CUISINIER Alexandre 3 3
DELFORGE Paul 3 3
GUIBLAIN Olivier 3 3
MELIN David 3 3
MOTILLON Ludovic 3 3
SAZ LARRECHI Usue Marene 3 3
ALLAVENA Jean Benoit 1 1 2
CAZALE DEBAT Florent 1 1
ECHTERNACH JAUBERTVirginie 1 1
FOLLENFANT Marie Lou 1 1
FRANTZ Louise 1 1
KNOBLOCH Josephine 0 1 1
MARTENOT Maxime 1 1
SACLIER Lalie 1 1
TAUPENOT Marc 1 1
DORET Alexandre 0 0
DUCELLIER Pierre 0 0
FUCHS Andre 0 0
LANCHAIS Virginie 0 0
MOUTRILLE Thierry 0 0
PEREZ Jonathan 0 0
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